www.del taww.com
創 變 新 未 來
台達設備聯網平台
DIALink
1
台達設備聯網方案 DIALink針對 CNC工具機、PLC控制機台做有效管理，收集現
場設備數據並以統一介面與上層管理平台對接，同時提供可視化資訊以反映製程參數與
設備工作狀態。具備二次開發功能，以邊緣運算 (Edge Computing)能力將物聯網概念實

電源特性 電壓輸入範圍：12~24 VDC，17 W
嵌入式系統供電建議搭配 UPS一同使用，避免不正常斷電造成 OS檔案毀損
型號命名規則
9
外觀尺寸
單位 :  mm
型號
W (mm) D (mm) H (mm)
W1 W2 W3 D1 D2 H1 H2
DIALink 211.5 236.9 251.9 200 140 67 71.6
型號 W (mm) D (mm) H (mm)
DIALink mini 31 100 125
10
DIALink (CNC機台專用)
DIALink mini (CNC機台專用)
DIALink (PLC控制機台專用)
DIALink (軟體)
 * DIALink.CombinDongleKeys支援硬體伺服器鑰擴充功能，DIALink軟體升級授權版擴充台數及 IO限制請參閱 DIALink操作手冊
訂購資訊
型號 規格
DIAL-C03100010T 支援 10台 CNC設備，可額外接 20台 PLC設備，
總 I/O點數不超過 1,000 點，二合一版本繁中版 Intel® Core i3, RAM 4G, 256G SSD, Win10-Pro 繁體中文版
DIAL-C03050005T 支援 5台 CNC設備，可額外接 10台 PLC設備，
總 I/O點數不超過 500 點，二合一版本繁中版 Intel® Core i3, RAM 4G, 256G SSD, Win10-Pro 繁體中文版
型號 規格
DIAL-C33010001E 支援 1 台 CNC 設備，可額外接 2 台 PLC 設備，
總 I/O 點數不超過 100 點，二合一版本英文版 Intel® Celeron N3350, RAM 2G, 64G SSD, Win10 IOT 英文版
型號 規格
DIAL-C00100010 支援 10台 CNC設備，可額外接 20台 PLC設備，總 I/O點數不超過 1,000 點，軟體安裝版
DIAL-C00050005 支援 5台 CNC設備，可額外接 10台 PLC設備，總 I/O點數不超過 500 點，軟體安裝版
DIAL-L00100030 支援 30台 PLC (1,000 點)，軟體安裝版
DIAL-L00200050 支援 50台 PLC (2,000點)，軟體安裝版
DIAL-L0050001H 支援 100台 PLC (5,000 點)，軟體安裝版
DIAL-OPCU001 OPCUA Server模組
DIAL-05001UP * DIALink 升級授權版，支援 5台 CNC設備，可額外接 10 台 PLC 設備
DIAL-10001UP * DIALink 升級授權版，支援 10台 CNC設備，可額外接 20 台 PLC 設備
DIAL-30002UP * DIALink 升級授權版，支援 30台 PLC設備 (1,000 點 )
DIAL-50002UP * DIALink 升級授權版，支援 50台 PLC設備（2,000 點）
型號 規格
DIAL-L03100030T 支援 30台 PLC (1,000 點)，繁中版 Intel® Core i3, RAM 4G, 256G SSD, Win10-Pro 繁體中文版
DIAL-L03200050T 支援 50台 PLC (2,000 點)，繁中版 Intel® Core i3, RAM 4G, 256G SSD, Win10-Pro 繁體中文版
DIAL-L0550001HT 支援 100台 PLC (5,000 點)，繁中版 Intel® Core i5, RAM 4G, 256G SSD, Win10-Pro 繁體中文版
DELTA_IA-SI_DIALink_C_TC_20210831
33068 桃園市桃園區興隆路 18號
TEL: 886-3-3626301
FAX: 886-3-3716301